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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Prace czerpalne na torze podejściowym do 
portu Dziwnów w 2011 roku” 

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający, w związku z 
prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia co następuje: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie refulacji z falochronu zachodniego 
rurociągiem lądowym? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Nie. 

 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ułożenia rurociągu refulacyjnego na plaży 
na odcinku od falochronu zachodniego do miejsca refulacji? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Nie. 
 
                                                                                    Podpisał 
                                                            Przewodniczący Komisji Przetargowej 
                                                                              Jacek Cichocki 


